Siedziba Wrocław, Konferencyjna 10
Kapitał zakładowy 500 000 zł (pięćset tysięcy złotych), 5000 (pięć tysięcy) 

udziałów po 100 (sto) złotych każdy, wniesiony w całości 
w gotowiźnie

Objęcie udziałów/Udziałowcy Jan Kowalski -  2753 udziały na łączną wartość 275 300 zl 
(dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta złotych)
-  55% kapitału zakładowego
Karol Kowalski -  831 udziałów na łączną wartość 83 100 zł 
(osiemdziesiąt trzy tysiące sto złotych) -  17% kapitału 
zakładowego
Pozostałe 28% kapitału zakładowego jest objęte przez 
91 innych udziałowców, którzy nie są ujawnieni w KRS
-  w większości są to pracownicy spółki

Zarząd p. Jan Kowalski -  prezes 
p. Karol Kowalski -  wiceprezes

[...]

5% w zależności od rodzaju i ilości konkretnych składników masy 
upadłości, wysokości wynagrodzeń, stażu pracy obecnych, liczby byłych pracowników koniecznych 
do prowadzenia spraw sądowych. Przy tym założeniu koszty postępowania upadłościowego nie 
powinny przekroczyć kwoty ok. 2 135 700,00 zł (dwa miliony sto trzydzieści pięć tysięcy siedemset 
złotych), czyli ok. 11% wartości masy upadłości.

W dalszej części tymczasowy nadzorca sądowy przechodzi do najważniejszego 
etapu dokonywania oceny zdolności upadłościowej, do tego celu posługuje się opra­
cowanym przez siebie narzędziem, które z dużym prawdopodobieństwem stwierdza